
Zarządzenie Nr 8/2019 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

z dnia 4 lutego 2019 roku 

zmieniające zarządzenie Nr 73/2018 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 

w Kielcach z dnia 25 października 2018 roku w sprawie powołania w UJK 

pełnomocników ds. dyscyplin naukowych, w których prowadzona jest działalność 

naukowa  

Na podstawie art. 23 ust 2 pkt 2) Ustawy prawo o szkolnictwie wyższym i nauce z dnia 20 lipca 2018 

roku (Dz. U z 2018 r. poz. 1668) i § 69 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego zarządza 

się, co następuje: 

§ 1 

1. Pełnomocnikami Rektora przestają być: 

 

1) w dziedzinie nauk społecznych: 

a) dr hab. Marek Leszczyński, prof. UJK w dyscyplinie: ekonomia i finanse; 

b) dr hab. Grzegorz Rdzanek, prof. UJK w dyscyplinie: nauki o bezpieczeństwie; 

2) w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych: 

a) dr hab. Wioletta Kamińska, prof. UJK w dyscyplinie: nauki o Ziemi i środowisku. 

 

2. Pełnomocnikami Rektora są: 

 

1) w dziedzinie nauk społecznych: 

a) dr hab. Piotr Misztal, prof. UJK w dyscyplinie: ekonomia i finanse; 

b) dr hab. Marek Leszczyński, prof. UJK w dyscyplinie: nauki o bezpieczeństwie. 

2) w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych: 

a) dr hab. Roman Suligowski, prof. UJK w dyscyplinie: nauki o Ziemi i środowisku; 

b) dr hab. Wioletta Kamińska, prof. UJK w dyscyplinie: geografia społeczno-ekonomiczna. 

§ 2 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2019 r. 


